1

平成 29年３月 31日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

常 務 取 締 役

管 理 本 部 長
大 西  登 志 和

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

健康サポート薬局の届出に関するお知らせ

三重県四日市市のフラワー薬局四日市駅前店において、平成 29年４月１日付にて健康サポート

薬局の届出を行いましたのでお知らせいたします。

地域包括ケアシステムの一翼を担い、安心して立寄りやすい身近な存在として、地域住民の皆

さまの健康維持や増進のための様々な取り組みを行ってまいります。

フラワー薬局四日市駅前店

所在地 三重県四日市市諏訪栄町６-３ 愛汗ビル１階

開局時間 月～金曜日 8:30～18:30

土曜日    8:30～17:00

以上